
99,50 €

72,50 €

72,50 €

84,50 €

99,50 €

BOTTLE SERVICE

(1l) JACK DANIEL'S, 5x (0,2l) COCA COLA
JACK DANIEL'S & COCA COLA

79,90 €

(1l) ABSOLUT VODKA, 5x (0,2l) COCA COLA
ABSOLUT VODKA & COCA COLA

59,90 €

(1l) ABSOLUT VODKA, 5x (0,25l) RED BULL 
ABSOLUT VODKA & RED BULL

59,90 €

(1l) BEEFEATER, 5x (0,25l) KINLEY TONIC
BEEFEATER & KINLEY TONIC

69,90 €

(1l) OLMECA REPOSADO, 5x (0,33l) SPRITE
OLMECA REPOSADO & SPRITE

79,90 €

+ 0,15 € záloha

(3l)  
BEER TOWER

15,90 €

APEROL, GIN TONIC ROSE, SEX ON THE BEACH
HANDBAG

24,00 €

PILSNER URQUELL

12,00 €
SVIJANY



KÁVA/COFFE

ESPRESSO, LUNGO, RISTRETTO            
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, (20 G) MARESI

CAPPUCCINO                                                                                    
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, (0,1 l) MLIEKO

LATTE MACHIATTO                                                                   
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, (0,1 l) MLIEKO 

VIEDENSKÁ KÁVA                                                                                      
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, ŠĽAHAČKA

2,40 €

2,60 €

2,90 €

2,90 €

TURECKÁ KÁVA                                                                                    
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, (20 G)MARESI

2,40 €

ČAJ TEEKANNE                                                                                    
(0,3 l) PODĽA PONUKY

ČAJ Z ČERSTVEJ MÄTY                                   
(0,3 l) 

ČAJ Z ČERSTVEJ MÄTY A ZÁZVORU                                                                            
(0,3 l) 

2,20 €

2,20 €

2,40 €

TEPLÉ NÁPOJE /  HOT DRINKS

MATCHA                                                                                   
MATCHA, (10 G) CUKOR, MLIEKO

3,70 €

LATTE MACHIATTO OCHUTENÉ                                                                  
(7 G) KÁVA, (10 G) CUKOR, (0,1 l) MLIEKO - banán, karamel, kokos, vanilka

3,20 €

ĽADOVÁ KÁVA                                                                  
(7 G) KÁVA, ŠĽAHAČKA, MLIEKO, ČOKOLÁDA ALEBO KARAMEL)

3,20 €

ČAJ Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU                                         
(0,3 l) 

HORÚCA ČOKOLÁDA                                                                                      
(0,2 l) ČOKOLÁDA, MLIEKO, ŠĽAHAČKA, (MLIEČNA, ORIEŠKOVÁ, BIELA)

2,20 €

2,20 €

MED                                    0,50 €

RASTLINNÉ MLIEKO PODĽA PONUKY



NEALKO / NON-ALCOHOLIC 

2,40 €

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO            
(0,20 l)

CAPPY                                                                                     
(0,25 l) PODĽA PONUKY

ROMERQUELLE                                                                    
(0,33 l) PERLIVÁ, JEMNE PRELIVÁ, NEPERLIVÁ, CITRÓN, BLACK BERRY

2,40 €

2,40 €

REDBULL                                                                                     
(0,25 l)  PODĽA PONUKY + ZÁLOHA 0,15 €

2,40 €

TONIC, VINEA                                                                                   
(0,25 l)  PODĽA PONUKY

2,40 €

LIMONÁDY / LEMONADES

POMARANČOVÁ             
(0,45 l) ORANGE

MALINOVO-UHORKOVÁ                                                                                    
(0,45 l) RASPBERRY-CUCUMBER

3,60 €

BÁZOVÁ S LIMETKAMI                                                                                  
((0,45 l) ELDERFLOWER WITH LIMES

JABLKOVO-MANGOVÁ                                                                
(0,45 l) APPLE-MANGO

3,60 €

3,60 €

3,60 €

KIWI-PASSION                                                                                   
(0,45 l) KIWI-PASSION FRUIT

3,60 €

ČUČORIEDKA - LIMETKA                                                                                
(0,45 l) BLUEBERRY-LIME

3,60 €

FANTA, SPRITE                                                                                   
(0,33 l)  

2,40 €



ALKO DRINKS

MOJITO            
(150 ml) BACARDI, LIME MONIN, SÓDA, MÄTA, LIMETKA, TRSTINOVÝ CUKOR, ĽAD

MOJITO JAHODA                                                                           
(150 ml) BACARDI, LIME A JAHODA MONIN, SÓDA, MÄTA, OVOCIE, TRSTINOVÝ CUKOR, ĽAD

AMERICAN                                                                               
(150 ml) CAMPARI, MARTINI ROSSO, SÓDA,  POMARANČ, ĽAD

TEQUILA SUNRISE                                                                                 
(130 ml) TEQUILA, POMARANČOVÝ DŽÚS, GRENADINA, OVOCIE, ĽAD

4,50 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

CUBA LIBRE                                                                                    
(150 ml) RUM, COLA, LIMETKOVÁ ŠŤAVA, PLÁTOK LIMETKY, ĽAD

PIŇA COLADA                                                                                
(270 ml) MALIBU, COCO MONIN, SMOTANA, ANANÁSOVÝ DŽÚS, OVOCIE, ĽAD

PORNSTAR MARTINI                                                           
(130 ml) ABSOLUT, MONIN PASSION, LIMETKA,  PASSION FRUIT, OVOCIE, ĽAD

SEX ON THE BEACH                                                                                   
(150 ml) VODKA, BOLS PEACH, POMARANČOVÝ DŽÚS, BRUSNICOVÝ DŽÚS, OVOCIE, ĽAD

GIN TONIC                                                                              
(190 ml) BEEFEATER, TONIC, PLÁTOK LIMETKY, ĽAD

GIN TONIC ROSE                                                                                
(190 ml) BEEFEATER PINK, TONIC PINK, OVOCIE, ĽAD

APEROL SPRITZ                                                                                   
(220 ml) PROSECCO,  APEROL,  ORANGE MONIN,  SÓDA, POMARANČ, ĽAD

HUGO                                                                                   
(220 ml) PROSECCO, LIMETKOVÁ ŠŤAVA, MONIN ELDERFLOWER, SÓDA, MÄTA, OVOCIE, ĽAD

TOKYO ICE TEA                                                                              
(220 ml) VODKA, RUM, GIN, TEQUILA, TRIPLE SEC, CITRÓNOVÁ ŠŤAVA, SPRITE, MONIN WATERMELON, ĽAD

LONG ISLAND ICE TEA                                                                                
(220 ml) VODKA, RUM, GIN, TEQUILA, TRIPLE SEC, CITRÓNOVÁ ŠŤAVA, COLA, ĽAD

4,50 €

5,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,30 €

5,90 €

5,90 €

BLUE LAGOON                                                                                  
(220 ml) VODKA, TEQUILA, GIN, TRIPLE SEC, RUM, BLUE CURACAO, SPRITE, OVOCIE, ĽAD

5,00 €

MARGARITA                                                                              
(190 ml) TEQUILA, LIMETKOVÝ DŽÚS, TRIPLE SEC, STRAWBERRY MONIN, SOĽ, OVOCIE, ĽAD

5,50 €

PINK GIN SPRITZ                                                                             
(190 ml) PINK GIN, PROSECCO, TONIC PINK, OVOCIE, ĽAD

4,90 €



NON-ALCOHOLIC DRINKS 

VIRGIN MOJITO            
(220 ml) LIME MONIN, SÓDA, MÄTA, LIMETKA, TRSTINOVÝ CUKOR, ĽAD

VIRGIN COLADA                                                                                
(230 ml) COCO MONIN, SMOTANA, ANANÁSOVÝ DŽÚS, ĽAD

POWER                                                              
(240 ml) GRENADINA MONIN, POMARANČOVÝ DŽÚS, MANGO DŽÚS, RED BULL, LIMETKA, ĽAD

BANANA RIDE                                                            
(230 ml) ANANÁSOVÝ DŽÚS, SMOTANA, BANANA MONIN, POMARANČ, ĽAD

4,00 €

4,00 €

4,90 €

4,00 €

SEX IN THE NIGHT                                                            
(230 ml) MANGO DŽÚS, SMOTANA, KARAMEL MONIN, POMARANČ, ĽAD

4,30 €

VÍNO / WINE

1,90 €

1,90 €

PROSECCO            
(0,1 l) PODĽA PONUKY

BIELE                                                                                     
(0,1 l) PODĽA PONUKY

ČERVENÉ                                                                    
(0,1 l) PODĽA PONUKY

RUŽOVÉ                                                                                     
(0,1 l) PODĽA PONUKY

2,50 €

1,90 €

ROZLIEVANÉ / GLASS OF WINE

PRI VÝBERE ŠPECIÁLNYCH VÍN 
NEVÁHAJTE POŽIADAŤ O VÍNNY LÍSTOK.

FEEL FREE TO ASK FOR THE WINE LIST 
WHEN CHOOSING SPECIAL WINES.



PIVO / BEER

2,60 €

2,20 €

PILSNER URQUELL            
(0,5 l)

PILSNER URQUELL                                                                                      
(0,3 l) 

RADEGAST 12°                                                                    
(0,5 l) 

RADEGAST 12°                                                                                      
(0,3 l) 

2,80 €

2,40 €

ŠPECIÁL                                                                                     
(0,5 l) podľa ponuky

2,80 €

ŠPECIÁL                                                                                     
(0,3 l) podľa ponuky

2,50 €

SVIJANY 11°                                                                                     
(0,5 l) podľa ponuky

2,20 €

SVIJANY 11°                                                                                      
(0,3 l) podľa ponuky

1,80 €

ČAPOVANÉ

2,40 €

2,40 €

BERNARD SLIVKOVÉ                                                                                      
(0,5 l) nealkoholické

BERNARD GREP                                                                 
(0,5 l)  nealkoholické

BAKALÁŘ                                                                                    
(0,5 l) nealkoholické

2,40 €

TCHYNĚ 11°                                                                                 
(0,5 l) alkoholické

2,40 €

FĽAŠKOVÉ

2,40 €DESPERADOS 5,9 %                                                                                  
(0,33 l) alkoholické

CORONA 4,5 %                                                                                 
(0,35 l) alkoholické

2,40 €



HAVANA AÑEJO 3 AÑOS
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
BACARDI CARTA BLANCA  
BUMBU ORIGINÁL
BUMBU XO
DIPLOMATICO MANTUANO 8 YO                                                                       

2,70 €
2,50 €
2,70 €
5,50 €
3,90 €
5,50 €

RUMY / 4CL

COGNAC & BRANDY / 4CL

MARTELL VS
HENNESSY VS
ARARAT 10 YO
KARPATSKÉ BRANDY ŠPECIÁL
METAXA 7*                                                                       

5,50 €
6,90 €
5,90 €
4,30 €
4,50 €

WHISKY & BOURBON / 4CL

JAMESON
JAMESON ORANGE
BALLANTINES
CHIVAS REGAL 12 YO
JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S HONEY
JACK DANIEL'S APPLE
JACK DANIEL'S FIRE
JOHNNIE WALKER RED LABEL
TULLAMORE DEW                                                     

3,30 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,60 €
3,60 €



VODKA / 4CL

ABSOLUT
KOSKENKORVA
KOSKENKORVA PEACH
RUSSIAN STANDARD ORIGINAL
GREY GOOSE
FINLANDIA
AMUNDSEN

1,90 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
4,90 €
2,50 €
2,50 €

GIN / 4CL

BEEFEATER
BEEFEATER PINK
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK´S GIN
KONIFERUM BOROVIČKA

2,90 €
3,50 €
3,50 €
5,50 €
1,70 €

MIX SHOTS /  6CL

KAMIKAZE SHOT            
(0,06 ml) VODKA, TRIPPLE SEC, LIMETKOVÁ ŠŤAVA

BARBIE SHOT                                                                              
(0,06 ml) VODKA, MONIN RASPBERRY, ŠĽAHAČKA

AMERICAN SHOT                                                              
(0,06 ml) GRENADINA MONIN, MONIN BLUE CURACAO, BOLS PEACH

2,50 €

2,50 €

2,50 €



TEQUILA /  4CL

OLMECA REPOSADO
OLMECA SILVER                                                                

3,50 €
3,50 €

LIKÉRY /  4CL

JÄGERMEISTER
JÄGERMEISTER ORANGE
APEROL
BAILEYS
FERNET STOCK
MALIBU
BUMBU CREAM
BECHEROVKA

2,70 €
3,00 €
2,50 €
2,70 €
2,30 €
2,70 €
3,00 €
2,50 €

BOŠÁCKA SLIVOVICA
TATRATEA 35%
TATRATEA ORIGINÁL 52%
TATRATEA OUTLAW 72%                                                               

2,50 €
2,70 €
3,00 €
3,30 €

OVOCNÉ DESTILÁTY /  4CL



The place where fun never ends!The place where fun never ends!

WIFI NAME: THEAMERICANBAR
PASSWORD: USA-2025

FREE WIFI

SPOLOČENSKÉ HRY 
SI MÔŽEŠ ZAHRAŤ
ZDARMA
NÁJDEŠ ICH VEDĽA VCHODU VO VITRÍNE

DOBI KARTU
HRAJ  
A VYHRAJ

REZERVUJ 
A HRAJ



BARBAR

TheThe
AMERICANAMERICAN

www.theamerican-bar.skwww.theamerican-bar.sk
The adventure starts here! Discover more at:

theamericanbar_namestovo The American Bar - Námestovo

SLEDUJ NÁŠ
KALENDÁR
PRE AKCIE A ZĽAVY


